
小麦 卵 乳 落花生 そば えび かに くるみ メニュー

オレンジジュース

ウーロン茶

○ ミルク

○ 野菜のクリームスープ

○ ○ えびカツ

○ 鶏もも唐揚げ

○ ウィンナー

○ ○ 肉団子

〇 筑前煮

フライドポテト

ブロッコリー

○ ○ 肉ぎょうざ

○ ○ ○ オムレツ

小麦 卵 乳 落花生 そば えび かに くるみ メニュー

○ いなりずし

炊飯米

味噌汁（わかめ・葱）

トマトサラダ

野菜サラダ

レモンドレッシング

○ 和風ドレッシング

○ ○ ○ チーズケーキ

フルーツミックス

○ ○ ○ メロンパン

○ ○ パンプキンパン

○ ○ ○ ホワイトブレッド

○ コーヒー（先生用）

ケチャップ

【注意事項】　必ずご確認ください。

※仕入状況によりメニューが変更となる可能性があります。予めご了承ください。

※ビュッフェ形式の為、アレルギー等による代替食対応は致しかねます。自己判断にてお願いいたします。

※製造工場や厨房内での加工または調理の過程において、本来その商品に使用しないアレルギー物質が

 　微量に混入（コンタミネーション）する可能性があります。

※定量出し切りのブッフェ形式となります。食べ放題ではございません。

浦安ブライトンホテル東京ベイ

修学旅行　朝食メニュー（特定原材料8大アレルゲン表）　【　B　】    5/29(水)



小麦 卵 乳 落花生 そば えび　 かに くるみ メニュー

オレンジジュース

ウーロン茶

○ ミルク

○ ○ 温製かぼちゃのクリームスープ

サーモン塩焼き

○ 鶏もも唐揚げ

○ ウィンナー

○ ○ ○ ハンバーグ　デミグラスソース

〇 〇 スクランブルエッグ

フライドポテト

ブロッコリー

○ ○ 春巻き

○ 肉焼売

小麦 卵 乳 落花生 そば えび　 かに くるみ メニュー

○ チキンライス

炊飯米

味噌汁（葱・豆腐）

○ ○ ○ ポテトサラダ

野菜サラダ

レモンドレッシング

○ 和風ドレッシング

○ ○ ○ チーズケーキ

フルーツミックス

○ ○ ○ メロンパン

○ ○ パンプキンパン

○ ○ ○ ホワイトブレット

○ コーヒー（先生用）

ケチャップ

【注意事項】　必ずご確認ください。

※仕入状況によりメニューが変更となる可能性があります。予めご了承ください。

※ビュッフェ形式の為、アレルギー等による代替食対応は致しかねます。自己判断にてお願いいたします。

※製造工場や厨房内での加工または調理の過程において、本来その商品に使用しないアレルギー物質が

 　微量に混入（コンタミネーション）する可能性があります。

※定量出し切りのブッフェ形式となります。食べ放題ではございません。

修学旅行　朝食メニュー（特定原材料8大アレルゲン表）　【　A　】　　5/30(木)

浦安ブライトンホテル東京ベイ


